
入 札 日 時

入 札 番 号

入 札 名

納 入 場 所 第１回 第２回 第３回

1 14,882,850 14,562,750 落札

2

3

発注担当課 4

参 加 者 数 5

6

7

8

9

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 契約額（税込） 納期 13

14

15

第１回変更 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更 24

25

26

27

変更後の契約額（税込） 14,562,750 28

29

30

令和６年度奥州市物品入札結果 （金額：税込）

令和６年12月19日(木)　午後２時
予定価格 14,562,750円

奥第5002号

規格・数量 別紙仕様書のとおり

株式会社トヨタエンタプライズ

トイレトレーラー
入札者名

入札額
備考

岩手県奥州市水沢大手町一丁目１番地　奥州市役所

市民環境部危機管理課防災係

1者

契約の相手先
株式会社トヨタエンタプライズ

愛知県名古屋市中村区名駅四丁目４番10号

当 初 R６.12.24 14,562,750 R８.３.27

変 更 理 由

変 更 理 由

変 更 理 由


